3

	Проект подготовлен комитетом Законодательного Собрания
по региональной политике, законности и международному сотрудничеству

	ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	               г. Владивосток
	№

	Об отчете Губернатора Приморского края Кожемяко О.Н.
о деятельности Правительства Приморского края за 2021 год

Заслушав отчет о деятельности Правительства Приморского края за 2021 год, представленный Губернатором Приморского края Кожемяко О.Н. в соответствии с пунктом 91 статьи 36 и статьей 371 Устава Приморского края, пунктом 4 статьи 7 Закона Приморского края от 2 декабря 2015 года
№ 732-КЗ "О стратегическом планировании в Приморском крае", Законодательное Собрание Приморского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Одобрить отчет Губернатора Приморского края Кожемяко О.Н. о деятельности Правительства Приморского края за 2021 год.

2.Отметить системную и эффективную работу Правительства Приморского края по ключевым вопросам социально-экономического развития, исполнению всех социальных обязательств, реализации национальных проектов, своевременному принятию антикризисных мер поддержки населения и бизнеса в связи с распространением новой коронавирусной инфекции в 2021 году.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
Председатель

Законодательного Собрания

             А.И. Ролик